
PACHET CONSUMABILE SI ARTICOLE IT

I.D.: 72315189

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	35125300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.440,00 RON - 5.440,00 RON

Descriere: TONER BROTHER DCP L 2512D 3K CU CHIP 3 160 lei 480 lei CHIP MPDL410 COMPATIBIL PT REMANUFACTURARE DRUM UNIT 12K 1 150 lei 150 lei XER 3140 LASER RO 1 160 lei 160 lei CARTUS PANTUM PA 210 OEM 1 350 lei 350 lei SFUD16V153-USB 16GB SRX DATAVAULT V153 USB 2,0 BLK 1 40 lei 40 lei REPARATIE IMRPIMANTA PANTUM (FIRE RUPTE LA CUPTOR) 1 350 lei 350 lei TONER BROTHER TN 650 TN 3170 TN 3280 TN 3290 HL 5340D HL 5350 DN 5370 DW 1 180 lei 180 lei DRUM UNIT BROTHER DR 3100 DR 3200 HL 5240 25K 1 190 lei 190 lei 1.900 lei ZIDURI 1100 TONER BROTHER DCP L 2512D 3K CU CHIP 1 160 lei 160 lei INCARCARE CARTUS TONER PANTUM 2 150 lei 300 lei CHIP MPPA210 COMPATIBIL PT REMANUFACTURARE TONER 1,6K 2 150 lei 300 lei MIN TN116/117/118/119 TONER CARTRIDGE 1 140 lei 140 lei TONER BROTHER TN 650 TN 3170 TN 3280 TN 3290 HL 5340D HL 5350 DN 5370 DW 1 160 lei 160 lei CARTUS PANTUM NT-411X BK 6K OEM 2 450 lei 900 lei 1.960 lei VALI MEDIA CONVERTOR FIBRA GIGA 2 600 lei 1.200 lei ALIMENTATOR MC 5V 2 190 lei 380 lei
